
ZARZĄDZENIE NR W.0050.129.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 
29 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 z zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 
sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budzetowej na rok 2012 - dla paragrafu  1,2,7 i 8 

 
DZ. ROZ

DZ. 
§ NAZWA ZMN.PRZYC

H 
ZMN.WY
D 

ZW.WYD ZW 
DOCH 

  950 wolne środki o których 
mowa w art.217, ust.2 pkt 
6 

62.482,89    

  952 przychody 
z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów naz rynku 
krajowym 

216.311,30    

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

 76.311,30 1.851  

 60013  drogi publiczne 
wojewódzkie 

  1.851  

  6610 dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje na zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

  1.851  

 60016  Drogi publiczne gminne  76.311,30   
  4270 zakup usług 

remontowych 
 76.311,30   

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONAŚRODOW
. 

 140.000 17.623,01 19.474,01 

 90005  ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

 140.000 17.623,01 19.474,01 

  2630 dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 

 140.000   

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4BF7532A-AA5E-4EBA-9482-A60651CA8047. Przyjety Strona 1



finansów publicznych 
  0970 wpływy z różnych 

dochodów 
   19.474,01 

  6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  17.623,01  

921   KULTIRA 
I OCHRONA 
DZIEDIZCTWA 
NARODOWEGO 

 473.073,16
 

473.073,16  

 92109  Domy i ośrodki kultury 
,świetlice i kluby 

 473.073,16
 

473.073,16  

  6057 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
płatności w zakresie 
budżetów europejskich 

 312.445,16
 

160.628  

  6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
współ finansowa.prog. 
i projekt.realizow. 
z środków funduszy 
strukturalnyuch Funduszu 
spójności europejskiego 
funduszu rybackiego oraz 
z funduszy unijnych 
finansujących wspólną 
politykę rolną 

 160.628 312.445,16  

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH OD 
OSÓB FIZ. ORAZ OD 
INNYCH 
JEDN.NIEPOSIADAJĄ
CYCH OSOBOW. 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

   62.482,89 

 75619  wpływy z róznych 
rozliczeń 

   51.957,30 

  0460 wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

   44.433,20 

  0970 wpływy z róznych 
dochodów 

   7.524,10 

 75616  wpływy z podatku 
rolnego , podatku lesnego 
podatku do czynnosci 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

   8.825,59 

Strona 2Id: 4BF7532A-AA5E-4EBA-9482-A60651CA8047. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



  0500 podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

   8.825,59 

 75621  udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

   1.700 

  0020 podatek dochodowy od 
osób prawnych 

   1.700 

   OGÓŁEM 278.794,19 689.384,46
 

492.547,17 81.956,90 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4BF7532A-AA5E-4EBA-9482-A60651CA8047. Przyjety Strona 3




